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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto: Prešov Dátum: 31. 7. 2023

Objednávateľ: IČO:

Dopravný podnik mesta Prešov a.s. IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: Vyplň údaj

IČ DPH: Vyplň údaj

Projektant: IČO:

DOPRAVOPROJEKT a.s., Kominárska 141/2,4, 832 03 BA IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 0,00

Základ dane Sadzba dane Výška dane
DPH základná 0,00 20,00% 0,00

znížená 0,00 20,00% 0,00

Cena s DPH v EUR 0,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Modernizácia údržbovej základne trolejbusov a výstavba meniarne

W - SO 631 Miestna kabelizácia

Vyplň údaj
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REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Miesto: Prešov Dátum: 31. 7. 2023

Objednávateľ: Dopravný podnik mesta Prešov a.s. Projektant:
DOPRAVOPROJEKT 
a.s., Kominárska 
141/2,4, 832 03 BA

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

VP -   Práce naviac 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletačná činnosť 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Modernizácia údržbovej základne trolejbusov a výstavba meniarne

W - SO 631 Miestna kabelizácia

GZS

Projektové práce

Sťažené podmienky

Vplyv prostredia

Iné VRN
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ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Miesto: Prešov Dátum: 31. 7. 2023

Objednávateľ: Dopravný podnik mesta Prešov a.s. Projektant:
DOPRAVOPROJEKT 
a.s., Kominárska 
141/2,4, 832 03 BA

Zhotoviteľ: Vyplň údaj Spracovateľ:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 0,00
1 M Pol1 Optický kábel 8x50/125μm, B2Ca-s1-d1-a1 PS30 m 950,00 0,00

2 M Pol2 Optický box ODF, 8xST -ST, neosadený ks 6,00 0,00

3 M Pol3 pigtail ST 50/125 ks 48,00 0,00

4 M Pol4 adaptér ST-ST ks 48,00 0,00

5 M Pol5 patch kábel ST-ST 50/125, 2m ks 12,00 0,00

6 M Pol6 kábel 2x2x0,8 B2ca-s1-d1-a1 PS30 m 240,00 0,00

7 M Pol7 Chránička káblová FXKVR 50 m 240,00 0,00

8 M Pol8 Kábel TCEKFY 24x2x0,8 m 1 400,00 0,00

9 M Pol9 Patch panel Cat3, 25xRJ45/u ks 10,00 0,00

10 M Pol10
optický kábel CLT, 24xOS2, 9/125μm, (ITU-T G.652.D), 
Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie

m 1 550,00 0,00

11 M Pol11 optický patch panel 19" 1U pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex ks 10,00 0,00

12 M Pol12 Keline optický adaptér SC/APC-SC/APC, OS2 ks 240,00 0,00

13 M Pol13 Keline pigtail SC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) ks 240,00 0,00

14 M Pol14
Keline optický patch kábel SC/APC-LC Duplex, OS2, 
9/125µm (ITU-T G.652.D), LSOH, 2.00m

ks 10,00 0,00

15 M Pol15
optický kábel CLT, 24xOS2, 9/125μm, (ITU-T G.652.D), 
Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie

m 150,00 0,00

16 M Pol16 optická spojka priebežná 24 zvarov ks 1,00 0,00

17 M Pol17 optický patch panel 19" 1U pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex ks 1,00 0,00

18 M Pol18 Keline optický adaptér SC/APC-SC/APC, OS2 ks 24,00 0,00

19 M Pol19 Keline pigtail SC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) ks 24,00 0,00

20 M Pol20
Keline optický patch kábel SC/APC-LC Duplex, OS2, 
9/125µm (ITU-T G.652.D), LSOH, 2.00m

ks 1,00 0,00

21 M Pol21
optický kábel CLT, 4xOS2, 9/125μm, (ITU-T G.652.D), Dca 
- s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie

m 710,00 0,00

22 M Pol22 optický box ODF, 4xSC -SC, neosadený ks 6,00 0,00

23 M Pol23 pigtail SC/APC 9/125 ks 24,00 0,00

24 M Pol24 adaptér SC/APC/-SC/APC ks 24,00 0,00

25 M Pol25 patch kábel SC/APC  9/125, 2m ks 12,00 0,00

27 M Pol27 Kríž na natočenie rezervy ks 22,00 0,00

28 M Pol28 HDPE40 optická chránička ks 520,00 0,00

29 M Pol29 ochranná fólia m 240,00 0,00

30 K Pol30 Uloženie kábla do žľabu m 710,00 0,00

31 K Pol31 Zatiahnutie kábla do chráničky m 520,00 0,00

32 K Pol32 Zatiahnutie kábla do káblového kanála m 3 770,00 0,00

33 K Pol33
Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli 
vrátane vypracovania meracieho protokolu

ks 124,00 0,00

34 K Pol34 Zhotovenie káblovej formy na kábli do 5 x 2 mm ks 4,00 0,00

35 K Pol35 Zhotovenie káblovej formy na kábli do 25 x 2 mm ks 10,00 0,00

36 K Pol36
Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie 
znaku,pripevnenie,ovinutie štítka páskou PVC

ks 38,00 0,00

37 K Pol37
Meranie na optickom kábli, Meranie útlmu optickej trasy -1 
vlákno

ks 180,00 0,00

38 K Pol38 Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť ks 360,00 0,00

39 K Pol39
Káblová forma pre optický kábel, management pre 2 konce 
do ODF

ks 12,00 0,00

40 K Pol40
Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená 
voľne

m 520,00 0,00

41 K Pol41 Výkop káblovej ryhy 80/35 m 240,00 0,00

42 K Pol42 Zásyp ryhy m 240,00 0,00

Modernizácia údržbovej základne trolejbusov a výstavba meniarne
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PČ Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

43 K Pol43 Zakreslenie skutočného vyhotovenia ks 1,00 0,00

44 K Pol44 Doprava % 0,00

45 K Pol45 PPV % 0,00

46 K Pol46 Podružný materiál montážny % 0,00

VP   Práce naviac 0,00
K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

K 0,00

Strana 4 z 4


